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Ett år för återhämtning – med även nya utmaningar! 
 
Vi kan lätt beskriva 2023 som ett återhämtningens år, det första hela verksamhetsåret 
efter pandemin. Men det var också ett år med flera avgörande beslut för folkbildningens 
framtid, där Folkbildningsrådets beslut om att införa ett nytt kvalitetsbaserat bidrags-
system och regeringsbeslut om att kraftigt skära ned statsanslaget för studieförbunden 
sticker ut. 
 
Som du kan se i verksamhetsberättelsen har det här året varit fyllt av viktiga händelser 
och framsteg inom våra olika verksamhetsområden. Vi har fortsatt att arbeta aktivt med 
våra fokusområden, där vi lagt särskild vikt vid funktionsnedsättningar och psykisk hälsa. 
Det märktes genom skapandet av en fokusgrupp kring psykisk hälsa och genom arbetet med 
studiematerialet ”Jag, vi och världen” som ska underlätta samtal och reflektion kring 
psykisk hälsa i ungdomsgrupper. 
 
Självklart är det fortsatta uppdraget med att samordna och utforma Skåneveckan för psykisk hälsa ett betydelse-
fullt inslag i årets verksamhet. Med över 250 programpunkter och ett utökat samarbete mellan arrangörer har 
veckan varit en framgång, vilket gläder oss och alla de arrangörer som gör veckan. 
 
Under året har vi också satsat på att stärka och lyfta medarbetare och styrelser genom olika kompetensutveck-
lingsaktiviteter och konferenser. Det har inte minst varit viktigt för att förbereda oss inför ett nytt statsbidrags-
system, men också att gemensamt känna stolthet över det vi gör i de tuffa tider vi går igenom för folkbildningen. 
Genom att ständigt utbilda och inspirera våra medarbetare kan vi säkerställa att vi fortsätter att erbjuda och 
genomför relevant folkbildning av hög kvalitet. 
 
De stora förändrade förutsättningarna för studieförbundet innebär också ett ökat behov av att aktivt arbeta med 
kommunikation och opinionsbildning. Det har vi gjort dels genom samarbetet med SISAM, dels genom egna 
aktiviteter som webbinarier och intervjuer med beslutsfattare och företrädare för samarbetsorganisationer. På 
så sätt har vi försökt att öka medvetenheten och engagemanget för folkbildningen och vårt viktiga arbete. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till alla som har bidragit till Studieförbundet Vuxenskolan Skånes arbete under 2023. 
Det är genom ert engagemang och ert arbete som vi kan fortsätta att göra skillnad i samhället och stötta män-
niskors lärande och utveckling! 
 
Lund den 4 april 2024 
 
 
SV regionförbund Skåne 
Styrelse och medarbetare 
  

Åsa Björk, 
regionchef 
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SV:s regionförbund Skåne 
SV:s regionförbund i Skåne är en ideell förening som har till uppgift att för sina medlemmar och i enlighet med 
SV:s stadgar och program, samordna den regionala verksamheten för Studieförbundet Vuxenskolan i Skåne, 
samt svara för kontakter med Region Skåne samt regionala myndigheter, organisationer och institutioner. 
 
SV:s regionförbund i Skåne ska på ett effektivt sätt och i enlighet med av anslagsgivarna och SV uppställda 
kriterier använda de samhällsmedel som ställs till verksamhetens förfogande. SV:s regionförbund i Skåne 
ska stödja SV-avdelningarnas utvecklingsarbete. SV:s regionförbund i Skåne har också till uppgift att stödja 
SV:s grund-, medlems- och samverkande organisationer på regional nivå. 
 

SV:s värdegrund 

SV hävdar alla människors lika värde och rättigheter. 
Vår bildningssyn bygger på människans förmåga att själv forma sitt liv tillsammans med andra människor och 
med hänsyn till miljön. 
 

SV:s vision 

SV:s vision är en värld som präglas av hållbar utveckling. 
Genom att öka alla människors inflytande och delaktighet, stärker vi demokratin. 
SV är mångfaldens studieförbund som ger varje människa möjlighet att växa. 
SV är den mest pådrivande och engagerande lokala kraften för utveckling av föreningsliv, kultur och samhälle. 
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SV regionförbund Skånes verksamhet 

 
SISAM 

SV Skånes regionchef Åsa Björk omvaldes som ord-
förande för SISAM på årsstämman, 15 mars i Lund. 

SISAM har under året haft två representanter i styr-
gruppen för överenskommelsen, Åsa Björk och 
Margareta Clarén. Under året har fyra styrgrupps-
möten genomförts. 

Under året har styrgruppen upprätthållit löpande 
kontakter med pågående insatser och överenskom-
melsens parter. 

Under året har SISAM 
- Tagit fram/vidareutvecklat sin kommu-

nikationsstrategi. 
- Genomfört folkbildningssamtal med poli-

tiker i den regionala kulturnämnden. 
- Koordinerat samtal och gjort kommu-

nikativa insatser med bäring på nytt stats-
bidragssystemet från 2024. 

- Koordinerat samtal och gjort kommu-
nikativa insatser efter information om den 
föreslagna neddragningen på statsbidraget 
till studieförbunden 2024–2026. 

- Tagit fram och distribuerat skrivelse till 
Skurups kommun. 

- Inlett samtal och påbörjat arbetet med att 
tillsammans med Nätverket Idéburen 
Sektor Skåne och Länsstyrelsen ta fram 
och genomföra ett pilotprojekt. Vi skall i 
detta projekt, med kompetens från Läns-
styrelsen i Skåne, utbilda cirkelledare i 
ämnet krisberedskap för allmänheten. 

- Genomfört en ordförandeträff, där ord-
förandena för de 10 SISAM-förbunden 
träffades för strategiska och framåtblic-
kande samtal. 

 
I september var SISAM inbjudna att delta då 
Region Skånes kulturförvaltning bjöd in de skån-
ska kommunernas handläggare av studieför-
bundsbidrag till träff. Fokus för träffen var nytt 
statsbidragssystem. SISAM representerades av 
Åsa Björk och Margareta Clarén. 
SISAM:s styrelse genomförde en heldagskon-
ferens i september och del av dagen genomfördes 
tillsammans med representanter för Region 
Skånes kulturförvaltning, en dialogträff inför revi-
dering av regional kulturplan. 
 
 
 

 
Fokusområde funktionsnedsättning 
Fokusgrupp psykisk hälsa 
Under våren har en fokusgrupp på området psykisk 
hälsa startats upp. I denna finns representanter 
från samtliga avdelningar i Skåne. Vårt första ge-
mensamma uppdrag resulterade i en arbetsplats-
utbildning om psykiska diagnoser. Denna erbjöds 
kostnadsfritt till allmänheten och hölls i Lund, 
Malmö, Landskrona samt Trelleborg under 
Skåneveckan för psykisk hälsa. 

Fokusgruppen planerade även en föreställning till-
sammans med projektet Joint Attention vid Lunds 
fontänhus som skulle hållas under hösten i Lund, 
Malmö, Trelleborg och Landskrona. Dessvärre fick 
föreställningen ställas in på grund av sjukdom i 
teatergruppen. Planeringsarbetet gav ändå en in-
blick i hur vi skulle kunna samverka framöver och 
ta del av varandras kunskap och kontakter så att 
inte varje avdelning behöver göra alla moment vid 
liknande satsningar. 
 
Psykisk hälsa unga 
En satsning som varit på gång ett tag är materialet 
”Jag, vi och världen” som tas fram gemensamt av SV 
och ”radiopsykologen” Lars Övling. Det kommer att 
bli ett självutvecklade material för unga att ta del av 
och diskutera i grupper på exempelvis skolor och 
inom idrottsföreningar. 

Under våren söktes och beviljades medel från 
Skandias stiftelse ”Idéer för Livet” för att kunna 
trycka materialet i en startupplaga om ca 100 exem-
plar av vardera studiehäften, samt att utbilda en 
grupp ungdomar till samtalsledare i konceptet. 

Tre av de totalt sex häften blev klara och formgavs 
under sommaren, Övriga tre häften skulle tas fram 
av Lars Övling under sommaren och färdigställas 
under hösten. Då inlämning av materialet drog ut 
på tiden har en omförhandling av avtalet gjorts och 
arvodet kunnat minskas något. 
Dialog har förts med Skandias stiftelse och vi fick 
uppskov med att bli klara med materialet och ny 
deadline för att återrapportera bidraget är i mars 
2024. 
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Detta är SV:s regionförbund i Skåne 

Jenny Sjöö, 
projektledare. 
Jag projektleder och sam-
ordnar Skåneveckan för 
psykisk hälsa som vi utför 
på uppdrag av Region 
Skåne. Ansvarar också för 
utveckling av andra verk-

samheter inom psykisk hälsa. Tillsammans med 
utvecklingsledaren samordnar jag cirkelledarut-
bildningarna för SV Skåne. 
 

 
Skåneveckan för psykisk hälsa 
Skåneveckan för psykisk hälsa bygger på möten 
mellan människor genom föreläsningar, workshops 
och mingel. Region Skåne står som uppdragsgivare 
och sedan i fjol även som samverkanspartner. Un-
der våren hölls det vanliga informationsmötet lik-
som möten med olika medverkande arrangörer. 
Underlag togs fram i form av fyra olika versioner av 
flyers och hemsidan uppdaterades med årets färger, 
datum och informationsblad. 
Den tidigarelagda deadlines efter sommaren låg i år 
redan innan midsommar. Det innebar en betydligt 
jämnare arbetsfördelning och var en förändring 
som också mottogs väl av arrangörerna. 
Själva veckan genomfördes 9–15 oktober och inne-
höll över 250 programpunkter spridda över hela 
Skåne (samt ett par digitala).  
Antalet arrangörer var runt 80 och vi kunde i år se 
en större samverkan mellan arrangörerna och också 
en större generositet i form av att sprida budskapet 
om hela veckan och inte bara de egna arrange-
mangen. En mycket positiv utveckling! Mycket fok-
us ämnesmässigt låg i år på kultur och förebyggande 
insatser samt på barn- och ungas psykiska hälsa. 
Utvärderingen visar över lag på stor nöjdhet bland 
arrangörerna. (Det man saknar är mer marknads-
föring och fler som kan vara behjälpliga med pla-
neringen från samordningshåll). Region Skåne har 
i sin tur uttalat att de är mycket nöjda med årets 
vecka och dess spridning. 
 
IFS Skåne 
15–17 september genomfördes en veckoslutskurs 
för medlemmar i IFS Skåne på Elite Hotel Marina 
Plaza i Helsingborg. Under dagarna fick de 25 med-
lemmarna (brukare och anhöriga) möjlighet att 
träffa andra i samma situation.  
De fick bland annat lyssna till Marie Gassne från 
Psykiatrin i verksamhetsområde Kristianstad, som 
berättade om ett återhämtningscafé. 

 
Cina Andersen, Region Skåne, pratade om vad en 
inflytandesamordnare gör. Peter Johansson, med-
lem IFS Malmö, berättade sitt livs resa – från in-
sjuknandet till idag. 
Utvärderingen (med 22 svar) visade på 4,5 (skala 1-
5) för dagarna som helhet Dagarna genomfördes 
med anslag från Region Skåne och Special-
pedagogiska skolmyndigheten/SPSM. 
 

Detta är SV:s regionförbund i Skåne 

Christina Persson, 
administrativ samordnare. 
Utbildnings- och arrange-
mangsadministration, rap- 
porter samt statistik. 
Ansvarar för verksamheten 
tillsammans med bland an-
nat Parkinson Skåne och 
IFS Skåne. Arbetar även som Gustav- och integri-
tetssamordnare på regionförbundet Skåne. 
 

 
Parkinson Skåne 
I samverkan med Parkinson Skåne uppmärksam-
made vi den årliga Världsparkinsondagen 11 
april. Under denna eftermiddag fick de ca 160 delta-
garna på plats i Universitetssjukhusets Aula i Lund 
lyssna på olika forskare vid Lunds universitet som 
bland annat pratade om ”Sömn och Parkinsons 
sjukdom”, ”Hjärnans reningsverk” samt ”Parkin-
sons sjukdom i slutskedet”. Eftermiddagen avsluta-
des med paneldebatt ledd av vetenskapsjournalist-
en och författaren Lisa Kirsebom. Eventet sändes 
live. Utvärderingen, med väldigt få svaranden, visa-
de på. 4,15 (skala 1-5) som helhet för dagen. Det 
man upplevde som mindre bra var att föreläsarna 
ibland använde för mycket medicinska termer som 
man inte förstod. 
 
Medlemsdagar för personer med Parkinsons 
sjukdom och deras anhöriga genomfördes i sam-
verkan med Parkinson Skåne 7–8 oktober. 72 del-
tagare samlades på Fritiden Hotell & Kongress i 
Ystad. Under två dagar fick deltagarna bland annat 
information och praktiska övningar för att stärka 
sin röst, få ökad styrka i ben och armar samt att för-
bättra balansen med fysiska övningar. 
Deltagarna var mycket nöjda med dagarna vilket 
även visades på utvärderingen där helhetsintrycket 
visade på 4,43 på en femgradig skala. 
Dagarna genomfördes med anslag från Region 
Skåne och Specialpedagogiska skolmyndigheten/ 
SPSM. 
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Rådgivningsgruppen i mellersta Skåne 
kring personer med IF och/eller NPF och övergrepp 
Under våren träffades gruppen vid tre tillfällen för 
planering av två workshops som var tänkt att ge-
nomföras 12 oktober (en på förmiddagen och en på 
eftermiddagen). Till dessa bjöds representanter 
från de kommuner som gruppen är verksam i 
(Eslöv, Höör, Hörby, Kävlinge, Lomma, Lund och 
Staffanstorp). Förutom presentation av Rådgivn-
ingsgruppen och handlingsplanen (som gruppen 
tagit fram) bjöd vi in lokala verksamheter: Polisen 
Region Syd/Lund, Brottsofferjouren Mellersta 
Skåne, Kriscentrum Lund samt Samsjukligheten 
Lomma som medverkande. Tyvärr fick vi inte till-
räckligt många anmälningar för att kunna 
genomföra dessa under 2023. Nytt datum är pla-
nerat till våren 2024. 
 
Samverkande organisationer 
SPF Seniorerna 
Med syfte att stämma av kring önskemål för utbild-
ningar, planering framåt och ge förslag på folkbild-
ningsinsatser har fortlöpande kontakt förts med 
SPF Seniorernas Skånekansli.  
 

Detta är SV:s regionförbund i Skåne 

Laila Callegari, 
Utvecklingsledare 
Som utvecklingsledare ar- 
betar jag med cirkelledar- 
utbildningar för SV i 
Skåne. Jag arbetar även 
med folkbildningsinsatser 
mot och i samverkan med 

SPF Seniorerna regionalt. 
 

 
Sedan ett par år finns en fokusgrupp som kontinu-
erligt arbetar med SPF Seniorerna i Skåne. Gruppen 
träffades ett par gånger digitalt och målet är fort-
satt arbete överskridande för att få till ett gott sam-
arbete mellan SV och SPF Seniorerna i Skåne. SV 
Skånes roll är att samordna, sammanställa, kom-
municera och utvärdera för SV och SPF Seniorerna 
regionalt. 
 
25–27 april medverkade vi på den årliga Senior-
mässan i Malmö. Planering och bemanning skedde 
i nära samarbete mellan regionförbundet och de tre 
SV-avdelningarna i Skåne. I vår monter kunde 
besökarna prova på en rad olika aktiviteter under 
ledning av olika cirkelledare, något som var mycket 
uppskattat. 

 

 
En tävling anordnades också där besökarna fick 
gissa matkorgens vikt (i gram). 240 personer deltog 
i tävlingen. 

SeniorNet som förening fanns med under alla dagar 
för att besvara frågor som berör det digitala utbud-
et. 

SV Skåne har genom en representant deltagit på 
SPF Seniorernas distriktsstyrelsemöten som hålls 
en gång i månaden i Höör. 
Vi deltog även på deras utbildningsdag ”För nya i 
styrelsen” på Medborgarhuset i Eslöv där vi berät-
tade om vikten av samverkan och dess mervärde.  
 
Inspirationstillfälle med hälsotema 
9 maj anordnade vi en inspirationsdag i Bjärreds 
Medborgarhus tillsammans med SPF Seniorerna i 
Bjärred. En dag av glädje, gemenskap och i sam-
verkan. Vi inledde med gemensam föreläsning om 
”Min sköna gröna trädgård” av kursledare 
Madeleine Gross Liljenström, en lärorik interaktiv 
föreläsning. Det hela avrundades med en workshop 
”Körsång - en musikalisk livsglädje” av Sanna 
Martin och ”Hitta berättandet i alla former” med 
Thomas Ekberg, Vi blev runt 28 personer. 
 
Under hösten genomförde vi en föreningsturné i 
samverkan. Fokusgruppen hade två verksamhets-
utvecklare på plats på sex orter för att presentera 
och synliggöra mervärdet av samverkan med oss. 
Först ut var SV Helsingborg sedan Trelleborg, 
Malmö, Kristianstad, Hässleholm och Höör. Ett 
lyckat projekt enligt utvärderingarna. 
 
Inspirationskatalog SPF Seniorerna-SV 
SV Skåne har tagit fram en inspirationskatalog över 
lämpliga studiematerial som inspiration till pro-
gramansvariga och i SPF Seniorerna och SV-avdel-
ningarna. 
Inspirationskatalogen distribuerades till samtliga 
SV-avdelningar och SPF-föreningar i hela landet 
och presenterades även på inspirationsdagen i 
Bjärred 
 

Detta är SV:s regionförbund i Skåne 

Tommy Persson  
administratör/vaktmästare. 
Mina arbetsuppgifter: kon- 
torsadministration, utskick 
samt posthantering. 
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LRF Skåne 
Precis innan sommarsemestrarna deltog vi som 
brukligt på Borgeby fältdagar, Sveriges största lant-
bruksmässa i fält. I vanlig ordning delade vi monter 
med LRF. Skåne, vilket känns helt naturligt. 
Montern bemannades av medarbetare från såväl 
regionförbundet som SV-avdelningarna. 
 
Kompetensutveckling för cirkelledare, 
föreningar och organisationer 
Enligt Folkbildningsrådets riktlinjer ska alla cirkel-
ledare gå en grundläggande utbildning. Det gäller 
oavsett vilket studieförbund man tillhör och SV 
internt arbetar för att fler cirkelledare ska delta i 
cirkelledarutbildningarna. 
 
Under våren genomfördes sju av 13 planerade 
cirkelledarutbildningar, tre digitala och fyra fysiska. 
Under hösten genomfördes nio av 16 planerade, sju 
fysiska och två digitala.  
 
Anledningen till att vi fick ställa övriga utbildnings-
tillfällen var på grund av för få eller inga anmälda. 
Utvärderingarna visar på goda resultat i form av att 
de varit nöjda med både utbildarna och utbildnin-
gen i sin helhet oavsett om det varit digitalt eller i 
fysisk form. Sammanlagt utbildade vi 115 ledare 
under året (40 på våren och 75 på hösten).  

Några exempel från deltagarnas anonyma syn-
punkter: 

- ”Att höra andras perspektiv på sina utbildningar 
och att kunna bolla tankar med varandra. 

Utbildningen är givande och uppskattades, över 
förväntningarna”. 

 

- ”Fler utbildningar och fler möten med andra 
likasinnade, det tror jag på”. 

 

 
 
 
Fokusgrupp för cirkelledarutbildarna  
i Skåne 
Fokusgruppen har haft sina träffar för att utveckla 
varandra och utbildningarna i sin helhet. Dels ge-
nom kontinuerliga samtal och erfarenhetsutbyte, 
dels med stöd av de utvärderingar som både cirkel-
ledarna och deltagarna får besvara. 
 
 

 
Utbildarteamet består av två interna och en extern 
utbildare som erbjuder kurs/cirkelledare bra ut-
bildningstillfällen över hela Skåne. 
Även utbildarna har fått svara på en utvärdering där 
det framkom önskemål om att få in flera utbildare 
för att göra det mindre sårbart samt vidareutbild-
ning för att bibehålla kvalitén i deras arbeten. 
Under hösten bjöd vi därför in till två digitala 
informationsträffar för de som ville veta mer om 
vad det innebär att vara cirkelledarutbildare och ge 
möjlighet att ställa frågor som berör ämnet. De som 
var intresserade kunde sedan anmäla sig till en ut-
bildning för nya utbildare. Utbildningen var upp-
lagd i studiecirkelform med totalt 12 studietimmar 
och bestod av teoripass, praktiska övningar, både 
individuellt och i grupp, samt självstudier. Laila 
Callegari höll i utbildningen. Nu har vi sju utbildare 
och en av dessa kommer endast att utbilda SPF 
Seniorernas cirkelledare. 
 
Kompetensförsörjning - avdelningar 
Personaldagar medarbetare 
10 mars anordnade vi en personaldag för samtliga 
medarbetare i Skåne i SV Malmös lokaler. Program-
met planerades tillsammans med en medarbetare 
från respektive avdelning. Dagen innehöll gemen-
sam uppstart och avslutning med frågeställningar 
via Menti, och däremellan 45 minuters-pass med 
valbara spår.  
 
Alla medarbetare valde tre av fyra möjliga: 

• Planera, registrera och reflektera: Så kan du 
organisera din tid för bättre motivation. 
Föreläsare: Ida Ragnarsson, program-
ansvarig på CONCORD. 

• Hitta berättandet i alla former! Föreläsare:  
 Thomas Ekberg, SV regionförbund Skåne. 

• Så pitchar du SV: Hitta och skapa gnista för 
 engagemang! Föreläsare: Richard Forsberg, 
 SV regionförbund Västra Götaland. 

• Få koll på stegen: Testa linedance. 
 Föreläsare: Kristina Åkerman, cirkelledare, 
 SV Lundabygden. 

32 medarbetare (inklusive chefer) medverkade un-
der dagen. Utvärderingen med 26 svarande visade 
på övervägande positiv feedback. På frågan ”Vad är 
ditt helhetsintryck av dagen?” var det genomsnitt-
liga betyget 4,31 på en femgradig skala. De svarande 
uppskattade särskilt valbarheten i passen och lyfte 
fram flera av föreläsarna. 
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30 november genomfördes en personaldag på AF-
borgen i Lund. Fokus under dagen var de nya profil-
områdena, där avdelningarna och regionförbundet 
fick möjlighet att presentera en pågående/kom-
mande verksamhet eller annan satsning inom något 
av profilområdena. Under eftermiddagen delades 
deltagarna in i fyra workshopgrupper utifrån pro-
filområdena.  

Workshopen planerades av regionförbundet till-
sammans med utsedda workshopledare från res-
pektive avdelning som även ledde och presenterade 
sammanfattande tankar från workshopen. 36 av 44 
anmälda medarbetare deltog under tillfället. Utvär-
deringarna visade på väldigt positiva reaktioner, vil-
ket också märktes under dagen. Genomsnittsbetyg-
et med 21 svarande var 4,14 på en skala 1-5. 
 
Styrelsekonferens 
21 oktober anordnades en konferens för samtliga 
styrelseledamöter och avdelningschefer för de fyra 
verksamheterna i Skåne med 23 deltagare. 
Fokus på dagen var att informera om och diskutera 
det nya statsbidraget samt SV:s profilområden. 
Amanda Stjärnqvist, handläggare på Folkbildnings-
rådet, medverkade och gick igenom det nya stats-
bidraget. Deltagarna fick sedan reflektera och jobba 
i workshops för både statsbidragssystemet samt 
profilområdena. 
Konferensen utvärderades anonymt med 14 sva-
rande, där genomsnittsbetyget för helhetsintrycket 
av dagen fick 4,36 på en skala mellan 1–5.  
Man lyfte särskilt fram Folkbildningsrådets presen-
tation samt möjligheten att diskutera sinsemellan 
som positivt. Det som framkom som mindre bra var 
bland annat en bristande samsyn mellan avdel-
ningarna om hur man ska arbeta framåt. 
 
 

Detta är SV:s regionförbund i Skåne 

Rebecca Sjöstrand, 
utvecklingsledare 
Som utvecklingsledare 
ansvarar jag för kompe-
tensförsörjningen för SV i 
Skåne för både medarbe-
tare och styrelse på region-
förbundet och på avdelnin-

garna, och arbetar med att utveckla våra cirkel-
ledarutbildningar. Jag tar också fram och sam-
ordnar insatser för SV:s GOMOSO, utvecklar pro-
jekt/koncept för SV Skåne och arbetar med vår 
webbinarieserie.  
 

 
 

 
CLU kompetensutveckling 
17 april anordnade vi en halvdag för verksamhetsut-
vecklarna med genomgång av allt man behöver veta 
om cirkelledarutbildningar (CLU) i Skåne. Efter-
middagen innehöll information om riktlinjer för 
introduktion för grundutbildning för cirkelledarna, 
hur samordningen och upplägget för cirkelledar-
utbildningarna går till i Skåne och statistik för delta-
gande i CLU för 2023 med efterföljande reflektion 
kring hur vi får våra cirkelledare att delta i utbild-
ningarna. Därefter höll Laila Callegari en komp-
rimerad cirkelledarutbildning, med fokus på SV:s 
värderingar, statens fyra syften och en del övningar. 
20 medarbetare (inklusive chefer) medverkade un-
der dagen. Tillfället utvärderades men med få sva-
rande, dock var de som svarade väldigt positiva till 
initiativet, upplägget och innehållet, men önskade 
mer tid att diskutera vidare 
 
VU-lyftet 
Förbundet har under året gjort en satsning man 
kallar ”VU-lyftet”, med syfte att stärka SV:s verk-
samhetsutvecklare i sitt folkbildningsuppdrag och 
ge verktyg för att coacha sina cirkelledare. 
Målet är att få fler att delta i cirkelledarutbildning 
eller att på andra sätt åstadkomma att fler cirkel-
ledare har kvalifikation 2. I Skåne genomfördes VU-
lyftet 26 oktober i Eslöv med 24 deltagare. Ledare 
för dagen var Jenny Herz från SV Kronoberg. 
Dagen fick lite blandade reaktioner, där en del tyck-
te det var ett för ambitiöst schema för tidsramen och 
en del att det var mycket upprepning från andra 
utbildningar/samtal vi haft. Genomsnittligt betyg 
för dagen var 3,36 på en femgradig skala.  

Dagen bör följas upp på något sätt internt för SV i 
Skåne med fortsatta samtal om folkbildning och 
coaching av cirkelledare, både generellt och särskilt 
kopplat till arbetet med cirkelledare och cirkelledar-
utbildningar. 
 
Kompetensinventering 
Vi hade en idé om att göra en kompetensinventering 
och skapa en kompetensbank för samtliga medar-
betare på SV i Skåne. Vi ville få en bild av kompe-
tensnivån kopplat till medarbetarnas arbete och 
tjänst på SV (såsom folkbildning, kunskaper i 
Gustav, digitala verktyg) och andra ämneskun-
skaper som är användbara för en själv och organisa-
tionen i stort. Vi insåg att det inte är möjligt med 
sådan registerhållning utifrån GDPR.  
Under september gjordes en anonym kompe-
tensinventering riktad till medarbetarna i Skåne 
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Syftet var att få en överblick kring medarbetarnas 
uppfattning om sin kompetens inom de nya profil-
områdena och annat kopplat till sitt arbete, såsom 
folkbildning, digital kompetens eller processled-
ning. Inventeringen (med 29 svar) sammanställdes 
och delgavs cheferna. Cirka hälften uppgav att man 
åtminstone har grundläggande kunskap om alla 
fyra profilområden. Av profilområdena är det kom-
petensutveckling inom landsbygd och föreningsliv 
flest önskar.  
Utöver det verkar processledning, projektledning 
samt budget/ekonomi vara intressanta ämnen för 
kompetensutveckling framöver. 
 
Webbinarier och 
utåtriktade aktiviteter 
Under våren genomfördes två webbinarier. Båda 
med bra uppslutning och positiv feedback. Vi har nu 
hittat en form som passar för oss, en inledande pre-
sentation/dragning på cirka 20 minuter som ramar 
in ämnet, med efterföljande panelsamtal med tre-
fyra deltagare på ungefär 40 minuter. Webbinariet 
blir totalt på 1 timme och 15 minuter, frukosttid eller 
över lunch. Vi har också landat i att mer aktivt 
involvera våra grundorganisationer (GO) och de 
politiska partier vi har samverkansavtal med, för att 
knyta dem närmre oss. 
Syftet med webbinarierna är att möjliggöra samtal 
där flera parter ingår och vi folkbildar om ämnen 
relevanta för civilsamhället, offentlig sektor och 
beslutsfattare. Webbinarierna är därmed en viktig 
del av vårt uppdrag att anordna folkbildning regio-
nalt, och vår opinionsbildande strategi att förmedla 
vår samhällsnytta. 
 
Genomförda webbinarier under våren: 
 

 
• En idéburen välfärd – Möjligheter, 
 utmaningar och politisk vilja. 29 mars. 
 Medverkande: Samuel Engblom, statlig utre- 
 dare; Jenny Anderberg, rektor/verksamhets- 
 chef Furuboda folkhögskola och Lars  
 Thunberg, kommunalråd i Helsingborgs stad  
 (KD). 39 deltagare. 74 visningar på YouTube. 

En idéburen välfärd: Möjligheter, 
utmaningar och politisk vilja - YouTube 

 
• Hur deltar politiker i folkbildningen? 
 20 april 
 Arrangemang i samarbete med SV region- 

förbund Västra Götaland. Medverkande: 
Henrik Nordvall, professor verksam inom vu-
xenpedagogik och folkbildning vid 
Linköpings universitet/Mimer, AnnaSara 
Perslow (C), ledamot i regionfullmäktige 
samt vice ordförande för folkhögskolorna i 
Västra Götaland, Inger Tolsved Rosenkvist 
(L), ledamot i regionfullmäktige i Region 
Skåne samt Helena Lundberg, utbildnings- 
och organisationsansvarig för Miljöpartiet. 
32 deltagare. 94 visningar på YouTube. 
Hur deltar politiker i folkbildningen? - 
YouTube 

 
Genomförda webbinarier under hösten, båda under 
Skåneveckan för psykisk hälsa: 

• Unga som anhöriga - 
 de som finns men inte syns. 11 oktober. 
 Medverkande: Lina Persson, projektledare 

#vägraskuld/SV regionförbund Västra Göta-
land, Johanna Azar, verksamhetschef Mask-
rosbarn, Camilla Eriksson, samordnare på 
Familjehuset Helsingborgs stad och Per 
Einarsson, regionråd (KD) och ordförande i 
Psykiatri-, habilitering- och hjälpmedels-
nämnden i Region Skåne. 10 deltagare. 24 
visningar på YouTube. 
Unga anhöriga - de som finns men inte syns 
- YouTube 
 

 
 

• Vägen tillbaka till skolan -  
 Problematisk  skolfrånvaro och 
 NPF-diagnoser. 12 oktober. 

Medverkande: Susanne Berneklint, projekt-
ledare Riksförbundet Attention, Anna 
Högberg, specialpedagog för årskurs 7–9 
Söderkullaskolan Malmö stad och Anton 
Sauer, gruppledare Centerpartiet i Malmö. 48 
deltagare. 183 visningar på YouTube. 
Vägen tillbaka till skolan: problematisk 
skolfrånvaro och NPF-diagnoser - YouTube 
 

https://www.youtube.com/watch?v=jlzxcyIxPLo&t=4089s
https://www.youtube.com/watch?v=jlzxcyIxPLo&t=4089s
https://www.youtube.com/watch?v=OtPX0xU9RHc
https://www.youtube.com/watch?v=OtPX0xU9RHc
https://www.youtube.com/watch?v=CPzunW_DS1w
https://www.youtube.com/watch?v=CPzunW_DS1w
https://www.youtube.com/watch?v=rZIXMTXAZQc&t=2504s
https://www.youtube.com/watch?v=rZIXMTXAZQc&t=2504s
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Ytterligare två tillfällen var planerade, ett med fokus 
på landsbygd och ett med fokus på beredskap. 
Dessa blev inställda på grund av svårigheter med att 
matcha panel och datum, men kommer troligtvis att 
genomföras under 2024 i någon form. 
 
Kommunikation och 
opinionsbildning 
I januari tillträdde Fredrik Sjögren (L) som ny 
ordförande för regionala kulturnämnden. Vi gjorde 
en intervju med Fredrik om Skånes utmaningar 
inom kulturområdet och om hans syn på folk-
bildningens värde och studieförbundens roll. 
 
Regionförbundets kommunikationsstrateg med-
verkade som sakkunnig i en av arbetsgrupperna för 
strategiarbetet och som landade i en ny stratetisk 
plan som behandlades och beslutades på SV:s för-
bundsstämma under våren. 
 
Under våren valde Centerpartiet Skåne ny ordför-
ande, Ann-Helen Nilsson. Vi gjorde en intervju med 
Ann-Helen om Centerpartiets viktigaste regionala 
frågor och om hon ser på folkbildningens värde och 
studieförbundens roll. 
 
Vi har publicerat flera intervjuer med MP Malmö 
om samarbete, med eldsjälen i Spelberoendens 
förening och med ny utbildare för cirkelledare med 
inriktning på seniorer på vår hemsida. Dessa har vi 
också kommunicerat via vår Facebook-sida, som 
även använts som främsta marknadsföringskanal 
för våra webbinarier. 
 
Efter sommaren besökte vi den relativt nystartade 
demokratifestivalen Ystad Summit som är tänkt att 
bli som ett regionalt Almedalen i Skåne. Vi var där 
för att se och lära och få underlag för att möjligen 
medverka som arrangör under kommande Ystad 
Summits. 
 
Hösten präglades i hög grad av beskedet att reger-
ingen kraftigt sänker stödet till studieförbunden. 
Bland annat skrev SISAM en debattartikel om kon-
sekvenserna av regeringens kraftiga nedskärning av 
stödet till studieförbunden, som publicerades i 
Skånska Dagbladet. 
 
SISAM var också aktiv i den nationella kampanj, 
#studieförbundensamlarsverige, som startade med 
anledning av nedskärningarna. 
SISAM gjorde även en skrivelse till Skurups kom-
mun med anledning av att de nekar bidrag till 
studieförbund som direkt eller indirekt stöder poli-
tisk eller religiös verksamhet. 
 

 
Regionförbundets kommunikationsstrateg har ar-
betat 25% för SISAM under året. 
 
Regeringens nedskärning av statsanslagen var även 
i fokus när SV var på plats under Liberalernas riks-
möte i Ljnköping i november. Medverkan på riks-
mötet gav många bra samtal med liberaler, inte 
minst bland de skånska deltagarna, och det finns ett 
starkt stöd för folkbildning och studieförbund i par-
tiet. 
 

Detta är SV:s regionförbund i Skåne 

Christian Gustavsson, 
kommunikationsstrateg 
Jag ansvarar för arbetet 
med att kommunicera vår 
samhällsnytta till allmän-
heten, civilsamhället och 
beslutsfattare i Skåne. 
Till mina arbetsuppgifter 
hör att profilera och positionera SV i samhället och 
inom folkbildningen, men också att ansvara för vår 
webbinarieserie, vår hemsida och sociala medier. 
 

 
Regionförbundets kommunikationsstrateg har un-
der året arbetat 40% för SV:s förbundskansli med 
nationella samarbeten med de politiska partierna. 
Bland annat innebar det deltagande på fyra natio-
nella partiarrangemang med C, KD och L och att 
vara SV:s projektledare när SV tillsammans med 
Liberalerna nationellt tog fram ett nytt studiema-
terial kring liberal ideologi för 2020-talet. 
 
Under hela året pågick ett omfattande utveck-
lingsarbete med en ny webbplats för sv.se  
Den nya hemsidan kommer att använda sig av ett 
nytt publiceringsverktyg och vår webbansvarige har 
deltagit i flera utbildningstillfällen, men även kopp-
lats in som rådgivare och testare under arbetet. Alla 
sidor på nuvarande webbplats måste flyttas över till 
den nya manuellt och förberedelser för det har 
gjorts under året. 
 
Redovisning tematiskt område 
Region Skåne 
För redovisning av tematiskt område till Region 
Skåne inom tema folkhälsa valde vi att lyfta fram 
projektet med tillhörande studiematerial ”Jag, vi 
och världen” som SV Skåne gjort tillsammans med 
Lars Övling, leg.psykolog.  
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För redovisningen hade Rebecca Sjöstrand, region-
förbundet Skåne, ett samtal om ungas självut-
veckling, vilka möjligheter det ger att mötas i grupp, 
studiecirkeln som nyckel och folkbildningen som 
metod tillsammans med Lars. Samtalet spelades in 
och skickades till Region Skåne i slutet av novem-
ber.  
Jag, vi och världen – ett samtal om unga, folkhälsa 
och folkbildning - YouTube 
 
Projekt/utvecklingsarbeten 
Senior Storytelling – Socialstyrelsen 
Med ”Senior Storytelling” vill vi lyfta seniorernas 
berättelser, livserfarenheter och tankar. Projektets 
mål och syfte är att ge äldre verktyg och kunskap i 
berättandet, vilket kommer ske gruppvis i studie-
cirkelform. Varje grupp kommer ge ut en bok med 
deltagarnas texter. Vi vill ge deltagarna möjlighet 
att helt utan kostnad förvärva sig nya kunskaper, 
förmedla ohörda och olästa berättelser och forma 
mötesplatser för att bryta isolering, skapa sam-
hörighet och hitta meningsfull sysselsättning. 

Projektansökan för Senior Storytelling skickades 
ursprungligen till Postkodsstiftelsen i juni, där vi ty-
värr fick avslag. Därefter inväntade vi Socialstyr-
elsens utlysning för insatser för att motverka ofri-
villig ensamhet och skickade in ansökan dit i slutet 
av november. Förhoppningen var att kunna genom-
föra satsningen tillsammans med medlemmar i SPF 
Seniorerna och andra seniorer under hela 2024. 
 
Vår röst – Allmänna Arvsfonden 
Projektet ”Vår röst” är till för personer med intellek-
tuell funktionsnedsättning oavsett ålder. Initiativet 
från projektet kommer från Riksförbundet FUB:s 
sektion Inre Ringen, där deltagarna uttryckt att 
man vill få verktyg och stärkas i att nå ut med sina 
budskap. Förhoppningen är också att kunna utveck-
la Inre Ringen och eventuellt Ung i FUB:s medlems-
verksamhet genom projektet. 

Projektet kommer att anordna studiecirklar tillsam-
mans med Inre Ringen för att gemensamt med del-
tagarna hitta och skapa metoder för journalistiskt 
berättande och hur man når ut med sitt budskap. 
Projektet deltagare kommer med stöd och hand-
ledning från SV ta fram och publicera innehåll på en 
plattform som tillhandahålls av Vår Röst samt i SV 
Skånes egna kanaler.  
Innehållet och budskapen som publiceras styrs av 
projektets deltagare. 
 
En särskild satsning kommer att göras tillsammans 
med SV:s ”Mitt val” inför valrörelsen 2026. 
 
 

 
Förhoppningen är också att genom projektet för-
djupa SV Skånes samarbete med Altitude Meetings 
och medverka under demokratifestivalen Ystad 
Summit. 

Erfarenheterna från studiecirklarna kommer att 
sammanställas till ett studiematerial.  
Även en cirkelledarutbildning riktad mot målgrup-
pen kommer att tas fram, denna med tillhörande 
handledningsmaterial för stödpersonal eller annat 
stöd som kan stötta cirkelledaren. 
 
Projektet har tagits fram tillsammans med FUB/ 
Inre Ringen och skickades till Allmänna Arvsfonden 
i december. Vid bifall är förhoppningen att starta 
efter sommaren 2024. Projektet omfattar tre år. 
 
Arbetsmiljöarbete 
Arbetet med arbetsmiljön har genomförts med sed-
vanliga skyddsronder enligt SAM. Däribland brand-
skydd. En större undersökning av den sociala ar-
betsmiljön har gjorts genom förbundet och sedan 
gåtts igenom med samtliga medarbetare på arbets-
platsen. 
 
På uppmaning av arbetsmiljöverket har också ett 
arbete med den digitala arbetsmiljön påbörjats. 
Detta då det efter pandemin blivit alltmer vanligare 
med arbete hemifrån och arbetsgivaransvaret om-
fattar även detta. En enklare presentation har gjorts 
i personalgruppen och arbetet kommer framöver att 
bli en del av SAM och ses över årligen. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=ue6vqYtONtA
https://www.youtube.com/watch?v=ue6vqYtONtA
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Regionförbundets styrelse 
Regionförbundets styrelse har under verksamhetsåret 2023 haft följande sammansättning: 
Regionförbundsordförande: Monica Hildingson, Malmö 
Vice regionförbundsordförande: Lars-Göran Wiberg, Hässleholm (repr Centerpartiet i Skåne) 
Övriga ledamöter: Bengt Svensson, Malmö, Stig Hellemarck, Malmö, 

Lars-Göran Karlsson, Dalby, Kerstin Lingebrant Vinka, Ängelholm 
samt Ewa Langerbeck, Malmö. 

 
Ledamöter från grundorganisationerna och Vi Unga: 
LRF Skåne: Renée Carlsson, Karlshamn 
Liberalerna Skåne: Elsa von Friesen, Lund 
Skånes Vi Unga: Vakant 
SPF Seniorerna: Ulla Arvidsson, Kristianstad 
 
Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden under året 
Presidiet bestående av Monica Hildingson (ordförande) och Lars-Göran Wiberg (vice ordförande) har under året 
haft åtta sammanträden. 
 
Verksamhetsrevisorer 
Revisorer för 2023 har varit: Yvonne Nilsson, Staffanstorp ordinarie 
 Anne Westergaard, Hörby ordinarie 
 Tor-Björn Langåsen, Bjärred ersättare 
 Göran Streiffert, Malmö ersättare 
Auktoriserad revisor Grant Thornton 
 
Valberedningen 
SV Lundabygden: Lars-Göran Svensson, Bjärred 
SV Malmö: Lars Hellström, Malmö 
SV Skåneland: Anders Edwall, Hässleholm 
Ordförande/sammankallande: Eva Karin Hempel, Vellinge 
 
Tjänstemän 
Regionchef 100% 
Kommunikationsstrateg 100% (25% SISAM 230101-231231) 
  (40% förbundet 230111-231231) 
Projektledare – Integration 100% (Tjänstledig fr.o.m. 220829) 
Projektledare 100%  
Utvecklingsledare 100% Föräldraledig t.o.m.230210) 
Utvecklingsledare * 100% (t.o.m. 231231) 
Administrativ samordnare 100% 
Administratör/vaktmästare ** 100% (varav 80% på LRF Skåne) 
 
* Fram t.o.m. 230210 vikarierade Laila Callegari, verksamhetsutvecklare och utbildare i SV Malmö, för Rebecca 
Sjöstrand (föräldraledig t.o.m. 230210) på 50% som samordnare av verksamheten för SPF Seniorerna Skåne och 
cirkelledarutbildningarna för SV Skåne. Under tiden 230213-231231 arbetade Laila Callegari 100%. 
 
** Tommy Persson, administratör/vaktmästare arbetade t.o.m. 230831 då han gick i pension. Vi vill rikta ett 
varmt tack till Tommy för hans arbete och insatser på SV Skåne under många år! 
 
Administration & lokaler 
SV Regionförbund Skåne (org.nr 842000-2555), har sitt säte i Lunds kommun med kontor på Starvägen 19. 
I dessa lokaler inryms kontorsrum för administration och sammanträdesrum. I fastigheten finns hiss och 
lokalerna är handikappanpassade. Fr.o.m. 2 maj hyr Miljöpartiet Lund och Skåne var sitt kontorsrum. 
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Medlemmar 
SV Lundabygden Liberala Kvinnor i Skåne 
SV Malmö LRF, Lantbrukarnas Riksförbund i Skåne 
SV Skåneland Skånes Bygdegårdsdistrikt 
Centerpartiet i Skåne Skånes Vi Unga 
Liberalerna Skåne SPF Seniorerna, Skånedistriktet 

 
 

Samverkande organisationer 
Det är en förmån att ha många samarbetspartners. I samspel med dem skapas mervärden i regionen. 
Tillsammans kan vi genomföra en mer omfattande och kvalitativt bättre verksamhet, samtidigt som 
det också stärker och utvecklar föreningslivet. 

 
Utöver ovanstående medlemmar har vi under året samarbetat med följande: 

Brottsofferjouren (BOJ) Mellersta Skåne  Länsstyrelsen i Skåne  
FUB Skåne/Inre Ringen Miljöpartiet de gröna Skåne 
Ideell kulturallians i Skåne Nätverket – Idéburen sektor Skåne 
IFS Skåne Parkinson Skåne 
Lunds Fontänhus SISAM – Skånes studieförbund I Samverkan 
 
 
Representation 

SV:s regionförbund i Skåne har varit representerade i följande organ: 

Ideell kulturallians i Skåne/IKA – Åsa Björk. 
Rådgivningsgruppen Mellersta Skåne - Christina Persson. 
SISAM - Skånes studieförbund I Samverkan - Åsa Björk. 
Skånes Bygdegårdsdistrikt – Åsa Björk och Eva Karin Hempel. 
SPF Seniorerna, Skånedistriktet – Laila Callegari. 
Studieförbundet Vuxenskolans förbundsstyrelse – Eva Karin Hempel. 
Styrgruppen för överenskommelsen med Region Skåne – Åsa Björk. 

 
 

Organisationer i vilka Studieförbundet Vuxenskolans regionförbund är medlem 
Afasiförbundet Hållbar Utveckling i Skåne, HUT Skåne 
Alzheimerföreningen Idea – Arbetsgivarförbundet för ideella organisationer 
Brottsofferjouren Mellersta Skåne Ideell kulturallians i Skåne/IKA 
Bygdegårdarnas Riksförbund  Demensförbundet 
Nätverket – Idéburen sektor Skåne Fibromyalgiförbundet 
Riksförbundet Attention  Hemslöjden i Skåne 
Skånes Arkivförbund 
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Resultaträkning 

 
Belopp i kr 2023-01-01 

2023-12-31 
2022-01-01 
2022-12-31 

 
Verksamhetens intäkter 

Medlemsavgifter 1 000 1 000 

Deltagarintäkter 229 000 214 000 

Bidrag 4 090 000 5 525 000 

Övrig nettoomsättning 585 000 306 000 

Övriga intäkter 490 000 730 000 

Summa intäkter 5 395 000 6 776 000 
 
 

Verksamhetens kostnader 

Verksamhetskostnader - 617 000 - 955 000 

Övriga externa kostnader - 1 204 000 - 1 350 000 

Personalkostnader - 4 501 000 - 4 584 000 

Summa kostnader - 6 322 000 - 6 889 000 
 

Verksamhetsresultat - 927 000  -113 000 
 
 

Resultat från finansiella poster 

Resultat från övriga värdepapper och fodringar 
som är anläggningstillgångar 

4 000 4 000 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 168 000 63 000 

 172 000 67 000 

Resultat efter finansiella poster - 755 000  -46 000 
 

Skatt på årets resultat - 3 000 - 3 000 
 
 

ÅRETS RESULTAT - 758 000  -49 000 
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Balansräkning 

 
Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 

 
TILLGÅNGAR 

 
Anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 0 0 
   
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 19 000 19 000 
Summa anläggningstillgångar 19 000 19 000 
   
Omsättningstillgångar   
 
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 126 000 130 000 
Fordran SV Förbund 2 307 000 3 663 000 
Övriga fordringar 83 000 66 000 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 216 000 178 000 

Summa kortfristiga fordringar 2 732 000 4 037 000 
 

Kassa och bank 3 099 000 3 284 000 

Summa omsättningstillgångar 5 831 000 7 321 000 
 

SUMMA TILLGÅNGAR 5 850 000 7 340 000 
 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

Eget kapital 
Balanserat resultat 5 864 000 5 913 000 
Årets resultat -  758 000 -  49 000 

Eget kapital vid årets slut 5 106 000 5 864 000 
 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 121 000 206 000 
Skuld avs. erhållna ej förbrukade bidrag 38 000 101 000 
Övriga skulder 189 000 235 000 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 396 000 934 000 

Summa kortfristiga skulder 744 000 1 476 000 
 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 850 000 7 340 000 
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Avdelningarnas verksamhet 
 

Avdelning Studiecirklar 
(antal tim. 

Kulturprogram 
(antal arr.) 

Annan folkbildning 
(antal tim.) 

Unika deltagare 
(SC och AF) 

 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 

Lundabygden 8 815 8 778 143 19 2 968 2 901 2 582 2 588 

Malmö 26 754 30 620 627 642 2 131 1 832 3 225 3 102 

Skåneland 25 700 24 808 1 308 1 228 2 447 3 458 5 427 5 754 

Summa 61 269 64 206 2 078 1 889 7 546 8 191 11 234 11 444 
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Studieförbundet Vuxenskolan i Skåne 
 
Regionkontor 
Postadress: Starvägen 19, 227 32 LUND 
E-post: skane@sv.se 
Hemsida: www.sv.se/skane 
 
 
 
SV Lundabygden 
Postadress: Glimmervägen 6, 224 78 LUND 
E-post: lundabygden@sv.se 
Hemsida: www.sv.se/lundabygden 
 
 
 
SV Malmö 
Postadress: Grynbodgatan 20, 211 33 MALMÖ 
E-post: malmo@sv.se 
Hemsida: www.sv.se/malmo 
 
 
 
SV Skåneland 
Postadress: Östra Vallgatan 10, 291 31 KRISTIANSTAD 
E-post: skaneland@sv.se 
Hemsida: www.sv.se/skaneland 
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